

乳癌 (BC)

コード	治療名	一般名	製剤名	投与量	投与日	投与時間	1コース	備考
BC001	wPTX(d1.8.15 q4w)	パクリタキセル		80mg/m ²	d1.8.15	60分	4週	
BC002 (01-03)	3wDOC	ドセタキセル		60・70・75mg/m ²	d1	60分	3週	
BC003	VNR	ビノレルピン	ロゼウス	25mg/m ²	d1.8	全開	3週	
BC004 (01-02)	3wHER	トラスツズマブ		初回→2回目以降 8→6mg/kg	d1	90→30分	3週	
BC005	EC	エピルビシン シクロホスファミド	エンドキサン	90mg/m ² 600mg/m ²	d1 d1	15分 30分	3週	
BC006	wPTX(毎週)	パクリタキセル		80mg/m ²	d1	60分	1週	
BC007 (01-02)	nab-PTX	nab-パクリタキセル	アブラキサン	260・175mg/m ²	d1	30分	3週	
BC008 (01-02)	3wHER + TC	トラスツズマブ ドセタキセル シクロホスファミド	エンドキサン	初回→2回目以降 8→6mg/kg 75mg/m ² 600mg/m ²	d1 d1 d1	90→30分 60分 30分	3週	
BC009 (01-02)	エリブリン	エリブリン		1.4・1.1mg/m ²	d1.8	5分	3週	
BC010 (01-04)	wPTX + BEV	ペバシズマブ パクリタキセル		10mg/kg 90mg/m ²	d1.15 d1.8.15	90→60→30分 60分	4週	
BC011 (01-02)	3wHER + wPTX	トラスツズマブ パクリタキセル		初回→2回目以降 8→6mg/kg 80mg/m ²	d1 d1.8.15	90→30分 60分	3週	
BC012 (01-06)	3wHER + 3wDOC	トラスツズマブ ドセタキセル		初回→2回目以降 8→6mg/kg 60・70・75mg/m ²	d1 d1	90→30分	3週	
BC013 (01-03)	3wHER + エリブリン	トラスツズマブ エリブリン		初回→2回目以降 8→6mg/kg 1.4・1.1mg/m ²	d1 d1.8	90→30分 5分	3週	
BC014	TC	ドセタキセル シクロホスファミド	エンドキサン	75mg/m ² 600mg/m ²	d1 d1	60分 30分	3週	
BC015	GEM(d1.8)	ゲムシタピン		1250mg/m ²	d1.8	30分	3週	
BC016	PTX + GEM	パクリタキセル ゲムシタピン		175mg/m ² 1250mg/m ²	d1 d1.8	180分 30分	3週	
BC017 (01-02)	3wHER + nab-PTX	トラスツズマブ nab-パクリタキセル	アブラキサン	初回→2回目以降 8→6mg/kg 260mg/m ²	d1 d1	90→30分 30分	3週	
BC018 (01-02)	3wHER + GEM	トラスツズマブ ゲムシタピン		初回→2回目以降 8→6mg/kg 1250mg/m ²	d1 d1.8	90→30分 30分	3週	
BC019 (01-02)	T-DM1	トラスツズマブ エ ムタンシン	カドサイラ	3.6mg/kg	d1	90→30分	3週	2nd
BC020 (01-04)	PER + 3wHER + DOC	ペルツズマブ トラスツズマブ ドセタキセル	パージェタ	初回→2回目以降 840→420mg/body 初回→2回目以降 8→6mg/kg 75mg/m ²	d1 d1 d1	60→30分 90→30分 60分	3週	
BC021 (01-03)	PER + 3wHER + wPTX	ペルツズマブ トラスツズマブ パクリタキセル	パージェタ	初回→2回目以降 840→420mg/body 初回→2回目以降 8→6mg/kg 80mg/m ²	d1 d1 d1.8.15	60→30分 90→30分 60分	3週	
BC022 (01-02)	3wHER + VNR	トラスツズマブ ビノレルピン	ロゼウス	初回→2回目以降 8→6mg/kg 25mg/m ²	d1 d1.8	90→30分 全開	3週	
BC023 (01-02)	3wHER + CPT-11	トラスツズマブ イリノテカン		初回→2回目以降 8→6mg/kg 100mg/m ²	d1 d1.8	90→30分 90分	3週	
BC024	CPT-11	イリノテカン		100mg/m ²	d1.8.15	90分	4週	
BC025 (01-02)	3wHER + S-1	トラスツズマブ S-1		初回→2回目以降 8→6mg/kg 80mg/m ² /d 分2	d1 d1-14	90→30分	3週	
BC026	AC	ドキシソルピシン シクロホスファミド	エンドキサン	60mg/m ² 600mg/m ²	d1 d1	15分 30分	3週	
BC027 (01-03)	PER+3wHER	ペルツズマブ トラスツズマブ	パージェタ	初回→2回目以降 840→420mg/body 初回→2回目以降 8→6mg/kg	d1 d1	60→30分 90→30分	3週	
BC028	ddEC	エピルビシン シクロホスファミド ヘクシルグリセリン	エンドキサン ジーラスタ	90mg/m ² 600mg/m ² 3.6mg/body	d1 d1 d2or3	15分 30分	2週	
BC029	ddAC	ドキシソルピシン シクロホスファミド ヘクシルグリセリン	エンドキサン ジーラスタ	60mg/m ² 600mg/m ² 3.6mg/body	d1 d1 d2or3	15分 30分	2週	
BC030	ddPTX	パクリタキセル ヘクシルグリセリン	ジーラスタ	175mg/m ² 3.6mg/body	d1 d2or3	180分	2週	
BC031 (01-02)	Atezolizumab + nab-PTX	アテゾリズマブ nab-パクリタキセル	テセントリク アブラキサン	840mg/body 100mg/m ²	d1.15 d1.8.15	60→30分 30分	4週	PD-L1陽性 TNBC 1st
BC032 (01-04)	Pembrolizumab + wPTX	ペムブロリズマブ パクリタキセル	キイトルーダ	200mg/body 90mg/m ²	d1 d1.8.15	30分 60分	3週 4週	PD-L1陽性 TNBC 1st
BC033	Pembrolizumab + GEM + CBDCA	ペムブロリズマブ ゲムシタピン カルボプラチン	キイトルーダ	200mg/body 1000mg/m ² AUC=2	d1 d1.8 d1.8	30分 30分 60分	3週	PD-L1陽性 TNBC 1st
BC034 (01-02)	T-DXd	トラスツズマブ デ ルクステカン	エンハーツ	5.4mg/kg	d1	90→30分	3週	HER2+(低含) 2nd~
BC035	Pembrolizumab + wPTX + wCBDCA	ペムブロリズマブ パクリタキセル カルボプラチン	キイトルーダ	200mg/body 80mg/m ² AUC=1.5	d1 d1.8.15 d1.8.15	30分 60分 60分	3週	TNBC 術前
BC036	Pembrolizumab + AC	ペムブロリズマブ ドキシソルピシン シクロホスファミド	キイトルーダ エンドキサン	200mg/body 60mg/m ² 600mg/m ²	d1 d1 d1	30分 15分 30分	3週	TNBC 術前
BC037	Pembrolizumab	ペムブロリズマブ	キイトルーダ	200mg/body	d1	30分	3週	TNBC 術後
BC038 (01-02)	PH皮下注	トラスツズマブ/ペ ルツズマブ	フェスゴIN フェスゴMA	初回 2回目以降	d1	8分以上 5分以上	3週	
BC039 (01-02)	PH皮下注 + DOC	トラスツズマブ/ペ ルツズマブ ドセタキセル	フェスゴIN フェスゴMA	初回 2回目以降 75mg/m ²	d1 d1	8分以上 5分以上 60分	3週	
BC040 (01-02)	PH皮下注 + nab-PTX	トラスツズマブ/ペ ルツズマブ nab-パクリタキセル	フェスゴIN フェスゴMA アブラキサン	初回 2回目以降 260mg/m ²	d1 d1	8分以上 5分以上 30分	3週	
BC041 (01-02)	PH皮下注 + エリブ リン	トラスツズマブ/ペ ルツズマブ エリブリン	フェスゴIN フェスゴMA	初回 2回目以降 1.4mg/m ²	d1 d1.8	8分以上 5分以上 5分	3週	
BC042 (01-02)	PH皮下注 + wPTX	トラスツズマブ + ペルツズマブ パクリタキセル	フェスゴIN フェスゴMA	初回 2回目以降 80mg/m ²	d1 d1.8.15	8分以上 5分以上 60分	3週	
BC043 (01-02)	PH皮下注 + TC	トラスツズマブ/ペ ルツズマブ ドセタキセル シクロホスファミド	フェスゴIN フェスゴMA エンドキサン	初回 2回目以降 75mg/m ² 600mg/m ²	d1 d1 d1	8分以上 5分以上 60分 30分	3週	
BC044 (01-02)	Sacituzumab Govitecan	サシツズマブ ゴ ビテカン	トロデルビ	10mg/kg	d1.8	180→120 →60分	3週	HR- HER2- 2nd~
BC045 (01-02)	Dato-DXd	ダトポタマブ デ ルクステカン	ダトロウエイ	6mg/kg	d1	90→30分	3週	HR+ HER2- 2nd~
BC046 (01-02)	wHER + wPTX	トラスツズマブ パクリタキセル		初回→2回目以降 4→2mg/kg 80mg/m ²	d1 d1	90→30分 60分	1週	